
UCHWAŁA NR LXVI/1140/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.); art. 211 ust. 1, 
art. 212 ust. 1, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 147.000,00 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    147.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 133.100,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    133.100,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 280.100,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     147.000,00 zł 
3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    133.100,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Załącznik nr 4 – Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2023 rok 
Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB704CD-26F2-4B19-93B3-BEE5DEC84EEC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 32 392 713,80 32 539 713,80

Szkoły policealne 114 011,00 261 011,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 114 011,00 261 011,00

892 865 109,52 893 012 109,52

80116 147 000,00

147 000,00

Razem: 147 000,00

Rozdział Zmiana
147 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/1140/2023

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB704CD-26F2-4B19-93B3-BEE5DEC84EEC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 210 086 159,00 209 953 059,00

Drogi publiczne gminne 8 435 140,00 8 302 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 022 938,00 5 889 838,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 322 145,00 52 469 145,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 187 000,00 3 334 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2 817 000,00 2 964 000,00

926 Kultura fizyczna 60 225 244,00 60 358 344,00

Obiekty sportowe 42 488 872,00 42 621 972,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 213 872,00 1 346 972,00

1 119 011 739,52 1 119 158 739,52Razem:

92601 133 100,00

133 100,00

147 000,00

60016

92109 147 000,00

147 000,00

133 100,00

-133 100,00

-133 100,00

147 000,00

Rozdział Zmiana
-133 100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/1140/2023

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB704CD-26F2-4B19-93B3-BEE5DEC84EEC. Podpisany Strona 1



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5

700 9 810 244,00 510 700,00
70005 516 111,00
70007 9 183 889,00
70095 110 244,00 510 700,00

730 73095 2 000 000,00
801 8 542,00

80140 8 542,00
851 85111 1 000 000,00
853 85333 4 685 768,00
855 1 265 746,00

85508 906 012,00
85510 359 734,00

921 19 727 000,00 1 191 581,00
92109 2 964 000,00 370 000,00
92113 13 550 000,00 365 000,00
92116 3 213 000,00 456 581,00

926 92604 3 400 000,00 760 000,00

RAZEM   13 210 244,00 19 727 000,00 11 422 337,00

44 359 581,00

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5

754 98 000,00

75412 48 000,00

75415 50 000,00

755 75515 130 020,00

801 31 832 855,52 150 000,00

80101 4 932 880,00

80102 2 483 280,00

80103 49 561,00

80104 5 217 892,00

Zakres i  kwoty dotacji z budżetu miasta na 2023 rok
Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział  Rozdział
Kwota dotacji w zł

OGÓŁEM DOTACJE

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dział  Rozdział
Kwota dotacji w zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/1140/2023

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB704CD-26F2-4B19-93B3-BEE5DEC84EEC. Podpisany Strona 1



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5

80105 2 494 704,00

80106 197 095,00

80113 150 000,00

80115 1 947 899,00

80116 5 611 323,00

80117 1 375 882,00

80120 2 880 982,00

80134 800 696,00

80149 1 940 533,00

80150 1 037 120,00

80151 319 040,00

80152 384 040,00

80153 159 928,52

80195 0,00

851 2 500 996,00

85149 62 500,00

85153 355 000,00

85154 2 083 496,00

852 4 491 738,12

85203 3 681 777,12

85220 71 300,00

85295 738 661,00

853 311 348,00 1 029 680,00

85311 311 348,00

85395 1 029 680,00

854 5 764 339,00

85404 9 467,00

85410 746 888,00

85419 5 007 984,00

85495 0,00

855 2 090 431,00

85504 401 158,00

85510 833 273,00

85516 856 000,00

900 610 000,00

90013 530 000,00

90095 80 000,00

921 1 070 000,00

92120 350 000,00

92195 720 000,00

926 10 771 000,00

92601 800 000,00

92605 9 971 000,00
RAZEM   37 908 542,52 22 941 865,12

60 850 407,64OGÓŁEM DOTACJE

Dział  Rozdział
Kwota dotacji w zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB704CD-26F2-4B19-93B3-BEE5DEC84EEC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu miasta na 2023 rok zawarte w niniejszej uchwale przedstawiają się 
następująco: 

1. Zwiększa się  wydatki budżetu miasta o kwotę 280.100,00 zł z przeznaczeniem na: 
- „Budowa boiska na Osiedlu Europejskim w Gorzowie  
Wielkopolskim”            133.100,00 zł 
- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury    147.000,00 zł 
Źródłem pokrycia ww. wydatków są środki : 
- zaplanowane na zad. „Przebudowa dróg gruntowych na terenie  
miasta”           133.100,00 zł 
- dochody ze zwrotu dotacji      147.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB704CD-26F2-4B19-93B3-BEE5DEC84EEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/1140/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




